
ZutatenNährwerte

Donut, gezuckert

Artikel - Nr. 1727
Verkehrsbezeichnung Donut mit Zuckerdekor, tiefgefroren

EAN 4009837017270

Convenience - Stufe fertig gebacken

Produktdatenblatt

Einheiten

Code STCK KART LAGE PAL

Menge pro Einheit 1 36 288 3.168

Bruttogewicht 0,06731 2,42316 19,38528 213,23808

Nettogewicht 0,053 1,908 15,264 167,904

L x B x H (mm) 0 x 0 x 35 396 x 296 x 155 - 1.200 x 800 x 1.855

Durchmesser (mm) 90 - - -

Karton / Palette - - - 88

Abmessungen

Abmessungen: Durchmesser 9,0 cm, H 3,5 cm

Donut, gezuckert

Salz 1 g

Brennwert 1638 kJ / 392 kcal

Eiweiß 6,5 g

Kohlenhydrate 42,9 g

Zucker 12,9 g

Fett 21,1 g

gesättigte Fettsäuren 11,2 g

 

Teig (94%):, WEIZENMEHL, Wasser, Palm Öl, Margarine
(Palmfett, Rapsöl, Wasser, Zitronensaft), Zucker, Hefe,
Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,
Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator
Natriumstearoyl-2-lactylat, Dextrose, Stabilisator
Guarkernmehl, LACTOSE, MAGERMILCHPULVER,
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Dekor (6%):, Zucker, Wasser, Palmfett, Glucosesirup,
Verdickungsmittel Xanthan, Aroma

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG,
GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND
-ERZEUGNISSE

Kann Spuren enthalten von:, SCHALENFRÜCHTE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g



Backanleitung

Donuts ca. 60 Min. auftauen lassen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

18 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003
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